
ZARZĄDZENIE NR 258/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 325/205 Burmistrza Wołomina z dnia 28.10.2015

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446), art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 930) oraz § 16 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie nr 
184/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 30 czerwca 2015 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 325/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 28.10.2015 w sprawie powołania zespołu 
zadaniowego ds. opracowania założeń do przeprowadzenia aktualizacji Strategii Integracji i Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Wołomin § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. opracowania założeń do aktualizacji Strategii Integracji i 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wołomin, zwany dalej „Zespołem” w następującym 
składzie:

1) Edyta Malinowska-Wydział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

2) Andrzej Ptaszyński-Wydział Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

3) Tomasz Góralski-Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami,

4) Marta Domańska-Gawryś-Wydział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

5) Helena Woźniewicz-Zespół ds. Gospodarki Mieszkaniowej,

6) Łukasz Marek- Wydział Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

7) Krzysztof Kozłowski-Wydział Marketingu i Mediów,

8) Danuta Graszka-Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie,

9) Grażyna Mikulska-Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie,

10) Mariusz Sadlik-Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie,

11) Jadwiga Gawkowska-Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień-Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej,

12) Bartłomiej Rajchert-Pełnomocnik ds. Rozwoju i Promocji Miasta, Systemu Informacji Miejskiej 
i Komunikacji Społecznej w Wołominie,

13) Ewa Waszczuk-Komenda Powiatowa Policji w Wołominie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: AA33D2E6-9EC8-4068-A30B-350690C82CFF. Podpisany Strona 1




